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GÜNDEM KONUSU 

YÖKAK Grup çalışmalarının sunumu 

TOPLANTI İÇERİĞİ 

-YÖKAK kurum değerlendirme ölçütleri grup başkanları tarafından sunulmuştur. 
- Dış paydaşlardan görüş almak üzere hazırlanmış olan yönergenin 1 hafta sonra sunulmasına karar verildi.  
-Her birimde mezun komisyonu kurulmasına yönelik bir yönerge hazırlandığı iletilmiş ve bu yönergenin 
gruba sunulmasına karar verilmiştir.  
-Eksik kanıtlar sunmamıza bağlı olarak bazı maddelerden düşük puan alındığı paylaşılmıştır.  
-Mikro krediler ile ilgili bir grup kurup seminer hazırlanması kararlaştırılmıştır.  
-Ortak seçmeli ders havuzunun oluşturabileceği, bu konuda bir çalışma yapılabileceği bildirildi.  
-Kadın erkek eşitliğine yönelik derslerin ders kataloglarına eklenmesi önerilmiştir. Stratejik planın 
Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda güçlendirilmesi, bu derslerin toplumsal katkı anlamında da olumlu 
etkileri olacağı belirtildi.  
-Çoğu programda seçmeli derslerin %25’ten daha fazla olduğu, üniversitemizin bu anlamda Bologna 
süreciyle uyumlu olduğu belirtilmiştir. 
-B.1.3. için ders kazanımlarının program çıktıları ile eşleşmesinin sağlanması ve yaygınlaşması gerektiği 
bildirilmiştir. ASOS programında bu sistemin kurulduğu belirtilmiştir.  
-B.1.5. için mezun takipleri yapmanın gerekliliği, YÖKAK web sitesinde akran değerlendirmesine yönelik 
bir bölüm oluşturulduğu bildirilmiştir. 
-B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçleri Yönetimi bölümünün yeni eklendiği bildirilmiş, bu konu ile ilgili 
hazırlık yapılması planlanmıştır. 
-B.2.1. için programlar akredite olmasa da akreditasyona hazırlık adına bu planlamaların fakülte bazında 
uygulanmasının önemi belirtilmiştir.  
- Disiplinlerarası lisansüstü düzeyinde programların bulunduğu, lisansüstü programlarda farklı 
enstitülerden ders alabilmeye yönelik mevzuatın bulunduğu, raporda bu vurguların yapılması gerektiği 
bildirilmiştir.  
-Eğiticilerin eğitimi ile ilgili kurslar ve sertifika programlarının açılması için ön hazırlıkların başlamasına 
karar verilmiştir.  
-Sonraki toplantının 31.12.2021 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir. 

ALINAN KARARLAR Faaliyet Sorumlusu  

Dış paydaşlardan görüş almak üzere yönergenin sunulması  

Birimlerde mezun komisyonu kurulması, buna ilişkin yönergenin 
gruba sunulması  

 

Mezun takiplerinin sistematik olarak yapılması   

Ders kazanımlarının program çıktıları ile eşleşmesinin sağlanması 
ve yaygınlaşması 

 

Eğiticilerin eğitimi ile ilgili kurslar ve sertifika programlarının 
açılması için ön hazırlıkların başlaması 

 

 


